

# **Ikast Pejsecenter ApS**

Grønmøllevej 7, 7660 Nees

CVR-nr. 25 65 78 61

## **Årsrapport**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

---

Benny Lisby Nielsen  
Dirigent

Medlem af: **RGD** Revisorgruppen Danmark

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ikast Pejsecenter ApS  
 Grøn møllevej 7  
 7660 Nees

Telefon: 97881705

CVR-nr.: 25 65 78 61

Stiftet: 10. oktober 2000

Hjemsted: Lemvig Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Benny Lisby Nielsen

### Revision

Vestjysk Revision  
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
 Andrupsgade 7  
 7620 Lemvig

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med pejse- og brændeovne.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 15.403 kr. mod 84.352 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>449.586</b>	<b>546.174</b>
1 Personaleomkostninger	-424.938	-427.943
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.931	-9.031
<b>Driftsresultat</b>	<b>17.717</b>	<b>109.200</b>
Andre finansielle indtægter	3.154	2.043
Andre finansielle omkostninger	-65	-210
<b>Resultat før skat</b>	<b>20.806</b>	<b>111.033</b>
2 Skat af årets resultat	-5.403	-26.681
<b>Årets resultat</b>	<b>15.403</b>	<b>84.352</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	15.403	84.352
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.403</b>	<b>84.352</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>6.931</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.931</u>
Andre tilgodehavender	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.500</u></b>	<b><u>9.431</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	<u>964.988</u>	<u>1.062.791</u>
Varebeholdninger i alt	<u>964.988</u>	<u>1.062.791</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	305.412	207.333
Tilgodehavende selskabsskat	9.041	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>14.795</u>	<u>14.795</u>
Tilgodehavender i alt	<u>329.248</u>	<u>222.128</u>
Likvide beholdninger	<u>1.061.704</u>	<u>990.006</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.355.940</u></b>	<b><u>2.274.925</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.358.440</u></b>	<b><u>2.284.356</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.949.320	1.933.917
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.074.320</u></b>	<b><u>2.058.917</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.939	69.791
	Selskabsskat	0	8.806
	Anden gæld	194.181	146.842
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>284.120</u>	<u>225.439</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>284.120</u></b>	<b><u>225.439</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.358.440</u></b>	<b><u>2.284.356</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	419.606	421.980
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.332</u>	<u>5.963</u>
	<b><u>424.938</u></b>	<b><u>427.943</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.959	26.681
Regulering af tidligere års skat	<u>444</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.403</u></b>	<b><u>26.681</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.933.917	1.849.565
Årets overførte overskud eller underskud	<u>15.403</u>	<u>84.352</u>
	<b><u>1.949.320</u></b>	<b><u>1.933.917</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		